
 

令和４年２月１６日 

梶中学校保護者の皆様へ 

守口市立梶中学校 

校長 林 安喜夫 

 

 

 

2月 21日（月）の給食について 

 

 

 

立春の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、本校の

教育活動につきまして、ご理解ご協力賜り誠に有難うございます。 

さて、来る２月２１日（月）に、校内での授業研究会を実施するため、2 年４組以外の

学級においては、「４時間目まで授業を行い、昼休み後に終礼を行う」予定でしたが、現在

の新型コロナウイルス感染症の感染拡大の状況から、2 年４組以外は「昼休みを無くし、

４時間目終了後に終礼を行う」ことに変更いたします。そのことから、2 月 21 日（月）

の給食を実施することが出来なくなったことをご連絡いたします。 

急な変更となりご迷惑をおかけいたしますが、ご理解いただきますようお願いいたしま

す。特に、２年４組の生徒たちは、全員昼食を持参する必要がありますので、よろしくお

願いいたします。 

 

 

 

 


